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
ETUDE ME RENAUD 02 96 84 26 10
/ 06 10 73 26 83
gaetan.renaud@notaires.fr

22 St-Michel-de-Plélan 140 000 €
+EN* : 5 572 €

A la campagne, jolie maison en pierres sous
ardoises comprenant au sous-sol : cave et
chaufferie; au rdc : cuisine, séjour-salon, salle
de bains avec WC et débarras; à l’étage : 3
chambres, salle d’eau. Garage en appentis.
Terrain 646m2 Hono. 3.98% DPE: E
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22130 PLANCOET - 02 96 84 10 05
lasceve.lusteau.plancoet@notaires.fr E

22 St-Samson-sur-Rance 185 000 €
+EN* : 7 770 €

SAINT SAMSON SUR RANCE, Maison sur
sous-sol offrant: cuisine aménagée, salon, sé-
jour, SDE, WC,3 chambres, bureau et cabi-
net de toilette. Jardin clos avec garage. -
Classe énergie : E - Prix Hon. Négo Inclus :
192 770,00 € dont 4,20% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :185 000,00
€ - Réf : 040M1203 DPE: E
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 E

22 St-Samson-sur-Rance 375 000 €
+EN* : 15 000 €

Une maison d’habitation BBC construite en
2012 en parpaings sous ardoises de 161 m2
sur grand terrain arboré. Hono. 4.00% DPE:
A
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10 A

22 Sévignac 36 000 €
+EN* : 3 000 €

Maison mitoyenne de 76 m2 située dans le
centre de Sévignac. Comprenant en rdc : En-
trée, séjour, et une cuisine. Au 1er étage se
trouve : deux chambres, un wc et une salle
d’eau. Ce bien dispose d’une remise et d’un
jardin d’environ 200 m2. La toiture est ré-
cente et il y a le tout à l’égout. Hono.
8.33%
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09

22 Yvignac 60 000 €
+EN* : 3 600 €

A 15mn de Dinan, charmante maison offrant
au rdc : cuisine ouverte sur salon/séjour avec
cheminée, salle d’eau avec toilettes. A l’étage
: 2 chambres, bureau. Au 2ème : grenier
aménageable. Agréable terrasse devant la
maison. Garage et terrain non attenant.
Hono. 6.00% DPE: D
Office Notarial D’Evran
Tél.:02 96 27 40 21 D

Vente garage

22 Dinan 40 000 €
+EN* : 2 880 €

4 garages dont 2 libres et 2 en location Hono.
7.20% DPE: A
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 A

Vente terrain

22 Dinan 86 700 €
+EN* : 3 641 €

LEHON, Terrain â bâtir viabilisé libre de cons-
tructeur, proche des écoles et commodités.
Surface entre 807 m2 et 1020 m2, prix entre
80.265,00 € et 90.341,40 € Réf :
040M1074
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13

22 Langrolay-sur-Rance 99 000 €
+EN* : 4 158 €

LANGROLAY SUR RANCE, Terrain â bâtir -
Beau terrain viabilisé de 1637 m2 situé dans
un hameau à moins de 5 minutes des com-
modités. Libre de constructeur. - Prix Hon.
Négo Inclus : 103 158,00 € dont 4,20% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:99 000,00 € - Réf : 040T1175
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13

Divers ventes

22 Quévert 50 000 €
+EN* : 3 450 €

À vendre terrain de 9.275 m2 comprenant
peupleraie et un étang. Hono. 6.90%
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34

Guingamp
etsarégion

Vente appartement

>> 3 pièces
22 Guingamp 50 000 €

+EN* : 2 500 €

Appartement duplex T3 situé à GUINGAMP
(22200), au 2ème étage comprenant : grande
pièce avec coin cuisine, salle de bains, une
chambre. A l’étage : une chambre sous com-
bles. Cave et place de parking. DPE: E Réf
000972 : 000972
ME BERTHO ET ME
MONOT-BERTHO Service
Négociation Tél : 02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr E

Vente maison

22 Bourbriac 198 000 €
+EN* : 9 920 €

Maison comprenant : - Au RDC : salle à man-
ger-salon (poêle à bois) avec coin cuisine
aménagé et équipé, bureau, salle d’eau, wc,
- A l’étage : 3 chambres, SDB, wc. Garage
attenant avec une pièce au-dessus (aména-
geable). Atelier. Terrain de 1.062m2. Chauf-
fage par aérothermie. Hono. 4.97% DPE: C
ETUDE DE Me RABASTE Dominique
Tél 02 96 43 40 10
http://rabaste-bourbriac.notaires.fr C

22 Coadout 139 500 €
+EN* : 7 580 €

Maison de 1980 d’une surface habitable de
121 m2 comprenant : - au RDC : entrée,
pièce de vie salon/SAM avec insert, w.c,
pièce débarras avec lavabo et douche, cui-
sine aménagée, arrière-pièce rangement. - à
l’étage : 3 chambres, bureau, w.c, SDB. Ga-
rage attenant. Garage. Terrain de 1.119 m2
Hono. 5.41% DPE: E
ETUDE DE Me RABASTE Dominique
Tél 02 96 43 40 10
http://rabaste-bourbriac.notaires.fr E

22 Kerien 145 000 €
+EN* : 7 800 €

Maison en pierres de 200 m2 en campagne
comprenant : - au RDV : 1 grande pièce, coin
cuisine aménagé et équipé, 1 ch., 1 SDB à
rénover, wc, cellier. - à l’étage : 4 ch., 1 SDB,
rangements (travaux à faire). Garage à usage
de rangement (chaufferie) Dépendances. Le
tout sur un terrain de 4.925m2. Hono. 5.35%
DPE:E
ETUDE DE Me RABASTE Dominique
Tél 02 96 43 40 10
http://rabaste-bourbriac.notaires.fr E

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Tout acquéreur

GUINGAMP
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

22 Pabu 97 000 €
+EN* : 6 014 €

maison comprenant une entrée, double sé-
jour avec cheminée, cuisine équipée et amé-
nagée, autre pièce avec placards et escalier
menant à l’étage composé de 4 chambres,
salle de bains et wc - garage - jardin agréable
autour - chauff électrique Hono. 6.20% DPE:
E
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 E

22 Pédernec 130 000 €
+EN* : 6 500 €

Maison d’habitation en plein bourg, compre-
nant : - R-d-c : cuisine, séjour avec cheminée
et WC - Etage : deux chambres, une salle de
bains avec douche et WC Grenier Trois ga-
rages Terrain 2.312 m2 divisible et construc-
tible avec une entrée indépendante Frais de
négociation : 6.500 € Réf. 521 Hono. 5.00%
DPE: E
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 E

22 Pédernec 145 000 €
+EN* : 5 722 €

Maison Vente à PEDERNEC (COTES-D’AR-
MOR). Maison de 88 m2 comprenant 3 piè-
ces, 2 chambres, jardin de 2312 m2. Mem-
bre du réseau RESEAU NOTAIRES Hono.
3.95% DPE: E
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 E

22 Plouagat 165 000 €
+EN* : 10 320 €

Maison comprenant : - Au r.d.c. : entrée,
cuis., salon avec cheminée à insert, arrière-
cuisine, ch., salle de douches à l’italienne -
A l’ét. : mezzanine, trois ch. dont une avec
balcon, douche et point d’eau, WC. Appentis
attenant . Dépendance en bois . Cabanon de
jardin. Puits. Hono. 6.25% DPE: E
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr E

22 Plouisy 183 000 €
+EN* : 9 516 €

Pavillon rénovée, ayant entrée, cuisine équi-
pée et aménagée, double séjour avec poêle
à bois, une chambre, salle d’eau et wc - étage
: grand palier, 3 chbres, s.d.b et wc - sous-sol
aménagé en pièce de vie, arrière cuisine-coin
repos - dans hangar 2 garages - le tout en-
touré d’un beau jardin fleuri Hono. 5.20%
DPE: C
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 C

22 Ploumagoar 100 000 €
+EN* : 5 000 €

Ensemble immo à PLOUMAGOAR compre-
nant : 1) maison avec au rdc : entrée, cuis.,
1 ch., salon avec chem., s.d.b, WC. étage :
grenier non amén. 2) autre bât. avec au rdc
: entrée, cuis., séjour, 1 ch.. 3) 3ème bât com-
prenant au rdc : gde pièce. A l’étage : gre-
nier. jardin, hangar. Terrain d’env 3460 m2.
DPE: D Réf 000968 : 000968
ME BERTHO ET ME
MONOT-BERTHO Service
Négociation Tél : 02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr D

22 Ploumagoar 110 000 €
+EN* : 5 500 €

Maison d’habitation sur ss-sol à rafraîchir
comprenant en r.d.j : véranda, arrière-cuisine,
s.d.e avec WC, 1 chambre, garage avec point
d’eau. En rdc surélevé : cuisine aménagée et
équipée ouverte sur salon-séjour, dégage-
ment, 2 chambres, s.d.e, WC. Combles amé-
nageables. Jardin avec cabanon clos. DPE:
D Réf 000958 : 000958
ME BERTHO ET ME
MONOT-BERTHO Service
Négociation Tél : 02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr D

22 Ploumagoar 114 000 €
+EN* : 6 954 €

maison avec sous-sol aménagé en pièces
d’habitations puis coin buanderie et chauffe-
rie - étage entrée, 5 pièces (pouvant être amé-
nagées en séjour avec sa baie vitrée donnant
sur balcon, cuisine, et 3 chambres) salle
d’eau et wc - petit garage non attenant - ter-
rain agréable à l’abri des regards Hono.
6.10% DPE: D
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 D

22 Plourac’H 60 000 €
+EN* : 3 600 €

maison de bourg en cours de rénovatº ayant
: RdC : pièce de vie av. coin cuis. & poêle,
partie nuit (dégagemt, 2 ch., SdE + WC). Et.
: dégagemt, SdB, 2 ch. Ss-sol : gge/
buand./atelier, 1 pièces + chem./insert et
esc./RdC. Ouv. 2V, chauff. élec. & bois, as-
sain. coll. Pett terrain. Surf. totale : 296 m2
Hono. 6.00%
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53

22 St-Agathon 265 000 €
+EN* : 13 560 €

Maison comprenant : - Au ss-sol: garage,
cave - Au r.d.c. : entrée avec placards, cuis.
A/E , salle/salon avec cheminée à insert, ar-
rière cuisine - Demi-étage : chambre avec
s.d.d et dressing, WC - A l’étage : palier des-
servant quatre chambres dont deux avec pla-
cards, salle de bains et douches, WC. Hono.
5.12% DPE: C
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr C

Divers ventes

22 Guingamp 150 000 €
+EN* : 9 600 €

centre-ville, appartement en duplex situé au
3ème et dernier étage avec ascenseur com-
prenant : - Entrée avec placards , cuis. ou-
verte sur pièce de vie, ch. avec salle de dou-
ches, ch. avec placards, s.d.b., balcon, WC,
Mezzanine, ch. , lingerie, salle de douches
avec WC. Box fermé. Hono. 6.30% DPE: D
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr D

Lamballe
CôtedePenthièvre

Vente appartement

>> 2 pièces
22 Erquy 147 000 €

+EN* : 5 733 €

CENTRE ERQUY. Appartement 2007 de 43
m2 au rdc : une entrée, une pièce de vie avec
espace kitchenette aménagée, une chambre,
une salle d’eau et d’un WC. Terrasse sud et
jardinet privatif. Au sous sol un garage de 15
m2. Copropriété : 23 lots. Charges 562 €/AN
Membre du réseau RESEAU NOTAIRES
Hono. 3.90% DPE: E
SCP BLANCHARD TROTEL
GICQUEL 02 96 72 30 85 E

22 Lamballe 85 000 €
+EN* : 4 250 €

Dans une résidence de 34 lots à usage d’ha-
bitation située dans le centre de Lamballe,
un appartement de type 2 de 40 m2 situé au
2ème étage composé, d’une entrée, un sa-
lon-séjour, une cuisine, une chambre et une
salle d’eau avec WC, cave, et garage. Char-
ges de copropriété moyennes annuelles de
863 €. Hono. 5.00% DPE: E
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 E

Vente maison
22 Andel 220 000 €

+EN* : 9 060 €

Maison d’habitation en parpaings sous ardoi-
ses comprenant : - au rez-de-chaussée : cui-
sine aménagée et équipée, séjour, véranda,
WC, chambre, - à l’étage : trois chambres,
WC, salle de bains, grenier, - sous-sol com-
plet, garage, - terrain clos. Le tout sur un ter-
rain de 1044 m2. Hono. 4.12% DPE: D
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

22 Coëtmieux 392 900 €

RDC surélevé avec entrée, cuisine, séjour/
salon, 2 chambres, salle de bains, wc. A
l’étage : 3 chambres, salle d’eau, wc. 4125
m2 de terrain constructible. Garage, cave et
piscine. Prév charges moy copro 1200€/an
Etude de Me POLLET 42 rue du Val
22400 LAMBALLE TEL:
02 96 50 57 05
office22133.lamballe@notaires.fr

22 Erquy 215 000 €
+EN* : 8 385 €

PROCHE PLAGES. ERQUY. Dans une rési-
dence sécurisée avec piscine chauffée, mai-
son de 91 m2 avec au RdC: entrée, séjour
avec cuisine A/E, chambre avec salle d’eau
privative, wc. Au 1er : 2 chambres, bureau,
salle d’eau avec wc. Lumineuse, terrasse.
Centre ville et plage 15 min à pied. Honos
3.90% DPE:D Hono. 3.90%
SCP BLANCHARD TROTEL
GICQUEL 02 96 72 30 85 D

22 Erquy 270 000 €
+EN* : 9 400 €

Maison bourg : - ss-sol : gge, cave. - r.d.c.
surélevé : gd salon/séj., cuis. amén., 2 ch.
s.d.e. - wc. - au 1er : 3 ch., s.d.b., s.d.e. -wc.
Jard. clos terrasse. D.P.E. : E - Prix Hon. Négo
Inclus : 279 400€ dont 3,48% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :270 000€
- Réf : 025/2311
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 E

22 Erquy 300 000 €
+EN* : 11 700 €

A ERQUY. PROCHE PLAGE ET VUE MER.
Propriété : - Sous sol : cuisine d’été, 1 pièce,
WC, salle d’eau, chambre et garage. - Au rdc
surélevé : cuisine, séjour, chambre, salle
d’eau et WC. - A l’étage : 3 chambres, bains
avec WC et bureau. Terrain de 758 m2. Mem-
bre du réseau RESEAU NOTAIRES Hono.
3.90% DPE: E
SCP BLANCHARD TROTEL
GICQUEL 02 96 72 30 85 E

22 Erquy 328 000 €
+EN* : 12 792 €

ERQUY, contemporaine avec au Rdc : un sé-
jour avec cuisine aménagée, une chambre
avec salle d’eau, wc. Au 1er étage : 3 cham-
bres et une salle d’eau avec wc. Terrasse, un
garage double ainsi qu’une cave.Terrain de
407 m2. La PLAGE A PIED ET VUE MER.
Hono. 3.90% DPE: D
SCP BLANCHARD TROTEL
GICQUEL 02 96 72 30 85 D

22 Erquy 520 000 €
+EN* : 17 460 €

Maison en briques sous ardoises: -Rdc:en-
trée, salon-séjour, cuisine, arrière-cuisine,
WC, suite parentale, chb avec sde et WC,
pièce de stockage, le tout avec accès indé-
pendant (possibilité de studio indépendant)
-Etage:2 chb, dressing, sde, WC Gge Sur 1
terrain de 600m2 disponibilité : avril 2020
Hono. 3.36% DPE:A
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 A

22 Henansal 134 000 €
+EN* : 5 400 €

Proche bourg, rez-de-jardin : gge, chauff. et
arr. cuis. r.d.c. surélevé : entrée, salon/séj.
balcon, cuis. A/E, 2 ch., s.d.e. et wc. jard.
clos portail élect. D.P.E. : D - Prix Hon. Négo
Inclus : 155 800€ dont 3,87% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :150 000 €
- Réf : 025/2255 Hono. 3.87% DPE: D
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 D

22 Henansal 135 000 €
+EN* : 5 422 €

A 10 min de LAMBALLE et 15 min des pla-
ges, pavillon entièrement rénové, au calme :
au rez-de-chaussée surélevé: entrée, cuisine
A/E, séjour/salon avec balcon exposé Sud-
Est, 2 chambres, bureau; au sous-sol : arrière
cuisine, chaufferie, garage. Jardin autour (ter-
rain de 698m2) Hono. 4.02% DPE: D
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr D

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Connaître

LAMBALLE
CÔTEDEPENTHIÈVRE
VENTEMAISON (suite)

22 Hénon 150 000 €
+EN* : 7 200 €

Maison en pierres comprenant séjour avec
cheminée (37 m2), cuisine et WC. A l’étage
: 3 chambres, WC et salle de bains et mez-
zanine. Beau terrain clos comprenant des an-
nexes. - Prix Hon. Négo Inclus : 157 200,00
E dont 4,00% Hon. Négo HT charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :150 000,00 E - Réf : 2391
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64

22 Lamballe 90 000 €
+EN* : 4 500 €

Maison d’habitation en pierres, sous ardoi-
ses comprenant: - Au rez-de-chaussée: en-
trée, cuisine, séjour, salle d’eau, 2 chambres,
-Au 1er: grenier, -Au 2e: grenier, Deux celliers
attenants, carport, puits, jardin. Le tout sur
un terrain de 2035 m2. Hono. 5.00% DPE:
E
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 E

22 Lamballe 269 000 €
+EN* : 16 140 €

ERQUY, à 500m de la plage maison d’habi-
tation comprenant : Au rez-de-chaussée : Sé-
jour/salle à manger cuisine aménagée et
équipée, deux chambres, une salle de bains
+ douche WC. A l’étage : un palier desser-
vant une chambre, combles et grenier. Ga-
rage et jardin. Etude LE PERSON -
02 96 72 70 11 Hono. 6.00% DPE: F
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:02 96 72 60 10 F

22 Landebia 70 000 €
+EN* : 3 472 €

Dans bourg, maison en pierres sous ardoises
sur 3 niveaux ayant entrée donnant sur sé-
jour-salon, cuisine,sur séjour-salon, cuisine, 2
chambres, bureau, grenier aménageable.
Terrain clos et arboré de 200m2 Hono.
4.96% DPE: NS
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22130 PLANCOET - 02 96 84 10 05
lasceve.lusteau.plancoet@notaires.fr F

22 Le Mené 62 000 €
+EN* : 4 500 €

Plain-pied sur terrain de 742 m2 : Séj avec
cuis., 2 ch.dont 1 avec placard, s-d-e atte-
nante aux 2 chambres, w-c. Grenier à amé-
nager. Dépend. en pignon. Cour devant. Han-
gar à usage de double Garage. Jardin clos
arrière. Possibilité de détacher partie de ter-
rain pour env. 400 m2. Négociation possible.
Hono. 7.26% DPE: E
ETUDE DE ME PINCEMIN
Té.:02 96 25 61 14 E

22 Le Mené 92 000 €
+EN* : 4 600 €

Maison d’habitation en pierres sous ardoises
offrant : -rdc: séjour avec poêle à bois, cui-
sine, salle de bain avec wc ; -1er étage : pa-
lier, 2 chambres dont une avec point d’eau,
wc -2eme étage : 1 chambre, -sous-sol et dé-
pendances. -Jardin clos et arboré. L’ensem-
ble sur un terrain de 640 m2. Hono. 5.00%
DPE: D
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

22 Planguenoual 280 000 €
+EN* : 9 700 €

maison 1977 - ss/sol : cave, gge. - r.d.c. :
salon/séj., cuis A/E, wc , buand., 1ch et s.d.b.
- au 1er : mezz., grenier 3 ch., s.d.e. wc. Pièce
indép. pour prof.libérale. D.P.E. : E - Prix Hon.
Négo Inclus : 289 700€ dont 3,46% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:280 000€ - Réf : 025/2302
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 E

22 Plémy 158 000 €
+EN* : 6 540 €

Une maison de plein pied composée d’une
entrée avec placards, cuisine aménagée et
équipée ouverte sur le salon séjour avec ac-
cès terrasse, wc, salle d’eau, quatre cham-
bres, salle de bains avec wc, buanderie, une
pièce faisant office de salle de jeux. un jardin
avec patio. Terrain attenant Hono. 3.97%
DPE: D
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr D

22 Pleneuf-Val-André 60 000 €
+EN* : 3 100 €

Maison de bourg mitoyenne, en pierres et ar-
doises r.d.c. : cuis., salle à manger, wc - à
l’étage : 2 ch., s.d.b. et wc. Grenier aména-
geable. D.P.E. : Vierge - Prix Hon. Négo In-
clus : 63 100,00 € dont 5,17% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :60
000,00 € - Réf : 025/2317
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

22 Pleneuf-Val-André 120 000 €
+EN* : 4 900 €

proche commodités, maison pierres, mitoy.
à rénover entrée, cuis., s.d.e., wc, petite
pièce, et 2 ch. à l’ét. Dépend. pierres grenier.
Potentiel avec travaux. - D.P.E. : Vierge - Prix
Hon. Négo Inclus : 124 900€ dont 4,08%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :120 000€ - Réf : 025/2316
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

22 Pleneuf-Val-André 220 000 €
+EN* : 7 900 €

PLENEUF, 2 maisons, 1e : entrée, remise,
gge., 1er : séj.-salon chem., cuis.A/E, ter-
rasse, ch., s.d.e, w.-c.; 2nd : 3 ch. , s.d.b.,
grenier. 2e : pièce, salon chem., cuis.,
s.d.b.-w.-c, pièce. Dépend., jard. D.P.E :
Vierge Prix HNI 227 900 € 3,59% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo 220
000 € Réf : 025/2291
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

22 Pleneuf-Val-André 250 000 €
+EN* : 8 800 €

1,2 km plage ou Dahouët - r.d.j.: gge, appt :
séj., 1 ch., wc, cuis. et douche. - r.d.c. suré-
levé : cuis. A/E, salon/séj., 2ch. , s.d.b. et wc.
- au 1er : 1 ch, 2 greniers amén. Jard. - D.P.E.
: D - Prix Hon. Négo Inclus : 258 800€ dont
3,52% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :250 000€ - Réf : 025/2304
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 D

22 Pleneuf-Val-André 255 000 €
+EN* : 9 000 €

PLENEUF VAL ANDRE, Maison La Ville Ber-
neuf, plage à pied, séj.-salon chem. insert,
cuis.A/E, ch., s.d.e., wc . - 1er : 3 ch. ,
s.d.b.-wc. Gge buanderie, terrasse sud, jard.
clos et arboré. D.P.E. : E - Prix HNI 264 000
€ dont 3,53% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo : 255 000 € - Réf :
025/2261
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 E

22 Pleneuf-Val-André 330 000 €
+EN* : 11 200 €

lotiss., proche commodités, maison 2009 -
r.d.c. : salon/séj. sur terrasse sud, cuis. A/E,
1 gde ch, s.d.e. gd gge . - au 1er : 3 ch.,
s.d.b. -wc, pièce 20 m2 à amén. Jard.clos.
D.P.E. : D - Prix Hon. Négo Inclus : 341 200€
dont 3,39% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :330 000€ - Réf :
025/2303
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 D

22 Pleneuf-Val-André 350 000 €
+EN* : 12 700 €

Maison en pierres sous ardoises offrant : -
Au rdc : salon-séjour, cuisine, chambre, sdb
et WC. - Au 1er étage : trois chambres, salle
d’eau avec WC - Cour et jardin arboré Le tout
sur un terrain de 1853 m2. Hono. 3.63%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

22 Plestan 110 000 €
+EN* : 5 350 €

Une maison en pierres sous ardoises com-
prenant: - au rez-de-chaussée : entrée, cui-
sine ouverte sur salon - salle à manger, cel-
lier, wc - à l’étage : 4 chambres, salle-de-bain
avec wc. -garage et dépendances attenante.
le tout sur un terrain arboré de 1792 m2. As-
sainissement individuel. Hono. 4.86% DPE:
D
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

22 Plurien 235 000 €
+EN* : 9 165 €

1 KM DES PLAGES. A PLURIEN. Maison
avec 1 entrée, 1 WC, 1 séjour, 1 véranda, 1
cuisine et 1 chambre avec salle d’eau. A
l’étage : 1 chambre, 1 séjour, 1 WC et 1
chambre avec salle d’eau. Annexé : gite : 2
pièces. Terrain de 600 m2. Membre du ré-
seau RESEAU NOTAIRES Hono. 3.90% DPE:
D
SCP BLANCHARD TROTEL
GICQUEL 02 96 72 30 85 D

22 St-Alban 175 000 €
+EN* : 6 600 €

Maison pierres et ardoises - r.d.c.: cuis. A/E
ouverte salon/séj., buanderie, w.-c. - Au 1er
: 1 ch., 1 ch. dressing s.d.b. -wc. - Au 2nd :
2 ch., s.d.e. -w.-c. - D.P.E. : C - Prix Hon. Négo
Inclus : 181 600 € dont 3,77% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :175
000 € - Réf : 025/2314
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 C

22 St-Alban 260 000 €
+EN* : 10 180 €

Maison d’habitation en parpaings sous ardoi-
ses comprenant : - Au rez-de-chaussée : sé-
jour/salon, cuisine ouverte aménagée et
équipée, véranda, WC, chambre, salle de
bains et douche, WC, dressing. - Etage : mez-
zanine, salle d’eau, WC, trois chambres. Ga-
rage. Le tout sur un terrain de 1100 m2.
Hono. 3.92% DPE: E
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 E

22 St-Alban 295 050 €
+EN* : 10 050 €

Maison composée au RDC d’une grande
pièce à usage de salon/salle à manger, cui-
sine équipée, dégagement, wc, 1 chambre
avec salle d’eau. A l’étage 3 chambres avec
placards aménagés, wc, salle de bain. Ga-
rage avec grenier au-dessus. Véranda sur fa-
çade. Jardin 433m2 Hono. 3.41%
Etude de Me POLLET 42 rue du Val
22400 LAMBALLE TEL:
02 96 50 57 05
office22133.lamballe@notaires.fr

Vente terrain

22 Pleneuf-Val-André 80 000 €
+EN* : 3 700 €

A proximité immédiate des commerces et
écoles, joli terrain à bâtir de 457 m2, en re-
trait de la rue. A viabiliser Prix Hon. Négo
Inclus : 83 700,00 € dont 4,63% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :80
000,00 € - Réf : 025/2313 Hono. 4.42%
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

22 Pleneuf-Val-André 220 000 €
+EN* : 7 900 €

700 m. de la grande plage et des commerces
de la station, beau terrain de 1135 m2. Une
maison de 92 m2 en bois et fibro-ciment ainsi
qu’une dépendance sont à démollir. - Prix
Hon. Négo Inclus : 227 900,00 € dont 3,59%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :220 000,00 € - Réf : 025/2315
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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d’un lot de copropriété bénéficie
d’une garantie de superficie.

Tout acquéreur

LAMBALLE
CÔTEDEPENTHIÈVRE
VENTE TERRAIN (suite)

22 St-Denoual 32 000 €
+EN* : 1 920 €

Une parcelle de terrain à bâtir proche du
bourg, dans un quartier calme, à mi-chemin
entre Lamballe et Plancoët, d’une surface de
900m2. Terrain non viabilisé, réseaux à proxi-
mité (eau, électricité, téléphone), assainisse-
ment individuel à prévoir. Zone U au PLU.
Largeur façade rue de 35m. Hono. 6.00%
DPE: VI
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr E

Lannion
Paimpol
Côtedegranit rose

Vente appartement

>> 4 pièces
22 Lannion 210 000 €

+EN* : 7 672 €

LANNION RESIDENCE CERISE APPARTE-
MENT DE 94,90m2 avec 2 garages 1 er Etg,
entrée, placard, séjour, salon, trois cham-
bres, cuisine, salle de bains, salle d’eau, WC,
placard dans chque chambre, 2 balcons. au
sous-sol 2 Garages. PRIX 217 672 € + Frais
16 364 € Membre du réseau RESEAU NO-
TAIRES Hono. 3.65% DPE: E
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 E

22 Lannion 245 000 €
+EN* : 11 025 €

Grand appartement F4 de 103 m2 à proxi-
mité des commerces, comprenant : - entrée,
une SDE, trois chambres, une cuisine, un sa-
lon/séjour, une buanderie, une SDB et deux
WC séparés. Deux balcons, une cave et par-
king Immeuble de 2009 avec ascenseur Ho-
noraires de négociation : 11.025 € Réf. 500
Hono. 4.50% DPE: D
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 D

>> 5 pièces
22 Perros-Guirec 140 000 €

+EN* : 6 160 €

Appartement hyper-centre 2ème etage sans
ascenceur comprenant : dégagement, SBD,
WC, 3chbres dont 1 avec placards, séjour-
salon, cuisine aménagée donnant accès à la
terrasse Pas de garage, Pas de parking PRIX
167.040€ NEGO INCLUS + FRAIS ACTE
12.922€ Membre du réseau RESEAU NOTAI-
RES Hono. 4.40% DPE: E
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 E

Vente maison

22 Cavan 190 000 €
+EN* : 7 072 €

Propriété comprenant : maison d’habitation
sur sous sol ayant : Au rez de chaussée :
entrée avec véranda, salon, cuisine aména-
gée équipée, salle à manger, véranda.Au pre-
mier étage palier, 4 chambres, salle de bains
avec WC. Terrain clos et arboré avec dépen-
dance, terrasses. Terrain de 3140 m2. Hono.
3.72% DPE: D
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN D

22 Ile-de-Bréhat 800 000 €
+EN* : 48 000 €

ILE DE BREHAT, maison en pierres vue mer
imprenable: entrée, salon, bureau, chambre
avec dressing, WC, salle d’eau, chambre en
1/2 palier, cuisine et salle à manger. A l’étage
: palier, deux chambres. Débarras, cave, jar-
din et terrasse. Garage à Ploubalzanec.
Etude LE PERSON - 02 96 72 70 11 Hono.
6.00%
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:02 96 72 60 10

22 La Roche-Derrien 170 000 €
+EN* : 6 400 €

MAISON sur Sous-sol (chaufferie), caves,
buanderie. REZ DE CHAUSSEE: Entrée, Sa-
lon (poèle) / Salle-à-manger, Bureau, wc, vé-
randa, Cuisine aménagée. ETAGE : 3 cham-
bres, Salle d’eau. Au-dessus : Grenier.
GARAGES avec grenier. COUR, JARDIN
dans lequel cabanon. Le tout sur un terrain
arboré de 950 m2. Hono. 3.76% DPE: NS
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN D

22 Langoat 210 000 €
+EN* : 9 450 €

Maison de maître, comprenant : - R-d-c : en-
trée, séjour avec cheminée, cuisine, salon,
une SDB et WC séparés - Etage 1 : une salle
de douches avec WC et trois chambres -
Etage 2 : une chambre, un bureau et un dres-
sing Jardin, dépendance, aérothermie Hono-
raires de négociation : 9.450 € Réf. 030
Hono. 4.50% DPE: D
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 D

22 Lanloup 110 000 €
+EN* : 6 054 €

LANLOUP Maison Mitoyenne avec grand jar-
din proche Bréhec et plage, 62m2 hab., ter-
rain 1408m2, 4 pièces, 3 chambres, 1 sdb, 1
wc D.P.E. vierge Grenier au-ssus Convec-
teurs électrique , menuiserie bois simple vi-
trage , tt à l’égout Grand jardin paysagé en
terrasse sur l’arrière avec accès voiture sur
1.408 m2
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76

22 Lannion 165 000 €
+EN* : 10 710 €

maison de 90 m2 construite en 2007 à Lo-
guivy les Lannion, et située sur une parcelle
au calme de 513 m2. 4 chambres dont l’une
au rez-de-chaussée avec salle de bain priva-
tive. Jardin tout autour de la maison. Garage
attenant et communiquant. A 5 minutes du
centre ville. Hono. 6.21% DPE: D
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr D

22 Lannion 285 000 €
+EN* : 12 800 €

Propriété de caractère sur superbe parc ar-
boré de plus de 6800 m2 à proximité immé-
diate du centre ville, habitation principale dis-
posant de 4 chambres, Dépendance avec
deux garages et appartement au-dessus.
Hono. 4.49% Réf 22084-1007 : 22084-1007
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION ETUDE ME Aimeric
STALTER Notaire à Successeur de
Me Hubert JAGUIN Tel :
02 96 37 06 56

22 Lanvellec 230 000 €
+EN* : 10 350 €

Maison contemporaine de 2007, comprenant
: - Au r-d-c : entrée, une chambre, SDE, WC,
séjour- salon, cuisine équipée, arrière cuisine
- Etage : trois chambres, bureau, SDB avec
WC Garage Terrasse, jardin, abri, puits Aéro-
thermie Grenier Honoraires de négociation :
10.350 € Réf. 044 Hono. 4.50% DPE: C
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 C

22 Le Vieux-Marché 120 000 €
+EN* : 6 600 €

Maison comprenant : - Sous-sol : arrière-cui-
sine, lingerie, SDE avec WC et une pièce -
R-d-c : entrée, WC, une chambre et séjour/
cuisine avec cheminée - Etage : deux cham-
bres, un bureau et une SDB avec WC - Gre-
nier : une chambre Jardin Terrain de 662 m2
Honoraires de négociation : 6.600 € Réf. 064
Hono. 5.50%
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Le Vieux-Marché 225 000 €
+EN* : 10 125 €

Maison contemporaine de 2014 comprenant
: - Rez-de-chaussée : entrée, séjour/cuisine,
une chambre, une salle de douches et WC -
Etage : palier, trois chambres, une salle de
bains avec WC Jardin, garage et terrasse
Chauffage central gaz Terrain de 1.909 m2
Frais de négociation : 10.125 € Réf. 059
Hono. 4.50% DPE: A
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 A

22 Lézardrieux 600 000 €
+EN* : 22 248 €

Maison d’habitation sur un terrain de 2 309
M2, VUE SUR LE TRIEUX comprenant au
RDC : cuisine A/E, séjour-salon, second sa-
lon avec cheminée, wc avec lave mains, une
chambre, salle d’eau. Au 1e étage : mezza-
nine, trois chambres mansardées, salle de
bains avec wc. Grand garage indépendant,
jardin terrasse. Hono. 3.71%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Louannec 265 000 €
+EN* : 11 900 €

Longère de caractère proche toutes commo-
dités comprenant : - au RDC : cuisine A/E,
séjour-salon (cheminée) , chambre, lingerie,
salle de bains, WC, studio, garage, - à l’étage
: mezzanine, deux chambres, salle de bains,
salle d’eau; Cour Jardin d’environ 900 m2
Hono. 4.49% Réf 22084-994 Hono. 4.49% :
22084-994
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION ETUDE ME Aimeric
STALTER Notaire à Successeur de
Me Hubert JAGUIN Tel :
02 96 37 06 56

22 Paimpol 128 000 €
+EN* : 6 648 €

Maison d’habitation sur un terrain de 309 m2
comprenant : au RDC : entrée, cuisine, sé-
jour avec cheminée, salle de bains,wc. A
l’étage : palier deux chambres, une pièce,
grenier au dessus. Cellier, débarras, appen-
tis, puits. Hono. 5.19%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Paimpol 250 000 €
+EN* : 11 040 €

Corps de ferme en pierre, sur un terrain de
16 243 m2 comprenant au RDC : pièce de
vie avec cheminée, chambre, salle d’eau
avec wc, chaufferie avec four à pain. Au 1e
étage : palier deux chambres, salle d’eau, wc.
Au 2e étage : grenier. Dépendances en
pierre, hangar, terrain Hono. 4.42%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Penvenan 360 000 €
+EN* : 12 100 €

PORT BLANC vue mer sur la baie de PER-
ROS-GUIREC et des 7 iles. Maison tradition-
nelle ayant au RDC: entrée, salon-séjour avec
cheminée, cuisine, chambre, WC, chaufferie
avec salle d’eau. A l’étage 2 chambres, un
pièce, salle de bains, WC et grand grenier
aménageable. Terrain arboré de 2815m2.
Hono. 3.36% DPE: E
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN E

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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22 Perros-Guirec 180 000 €
+EN* : 7 500 €

MAISON comprenant : Au rez-de-chaussée :
entrée, séjour, cuisine, une chambre, WC; A
l’étage : Palier une chambre, deux chambre
avec cabinet de toilette, salle de bains avec
douche et WC; Cave en sous-sol. garage at-
tenant. Jardin. Hono. 4.17% Réf 22084-949 :
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
bains en construction, 2e étage : palier,
chambre, salle d’eau avec wc. Garage avec
atelier et buanderie. Chauffage gaz, Proche
mer. Hono. 4.88%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Ploubezre 120 000 €
+EN* : 7 920 €

Longère située à PLOUBEZRE (COTES-
D’ARMOR), dans un cadre verdoyant et avec
une vue dégagée, comprenant un séjour, une
cuisine, trois chambres, garage, prévoir tra-
vaux. Hono. 6.60%
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79.

22 Plouézec 185 000 €
+EN* : 8 700 €

ensemble immobilier en pierre sur un terrain
de 2 824 m2 comprenant : une maison: RDC/
: entrée, cuis. séj. avec chem. s.d.b., wc, re-
mise, cellier avec grenier au dessus,1e étage
: palier, 2 chs. cabinet de toilette, une pièce,
2e étage : grenier. Gge, puits. 2 Dépendan-
ces à rénover. Hono. 4.70%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Plouguiel 80 000 €
+EN* : 5 970 €

Maison Vente à PLOUGUIEL (COTES-D’AR-
MOR). Cette maison en pierres vous offre : -
Au rdc: pièce de vie avec coin cuisine et
poêle à bois,1 chambre, sde et w.c. séparés.
-A l’étage : une chambre sous rampants. Une
dépendance. Un garage pour deux véhicu-
les. Jardin. Membre du réseau RESEAU NO-
TAIRES Hono. 7.46%
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99

22 Plouguiel 130 000 €
+EN* : 6 800 €

vue rivière, spacieuse maison rdc : garage,
buand/chauff. Etage : cuisine/séjour/salon
avec chem, sdb, wc, 2 chbres. Au 2ème : 2
chbres, pièce. Jardin clos 555m2. Classe
énergie : E - Prix Hon. Négo Inclus : 136
800,00 € dont 5,23% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :130 000,00 € - Réf
: 108/937 DPE: E : 108/937
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78 E

22 Plouguiel 284 000 €
+EN* : 13 300 €

Maison rénovée : entrée, sde, wc, chbre,
grde pièce de vie/cuisine A/E chem. Vue dé-
gagée. Etage : 3 chbres, dressing. LUMINO-
SITE. Sous sol complet . Jardin 4626 m2.
Classe énergie : D - Prix Hon. Négo Inclus :
297 300,00 € dont 4,68% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :284 000,00
€ - Réf : 108/943 DPE: D : 108/943
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78 D

22 Plouha 55 000 €
+EN* : 3 942 €

PLOUHA, Centre Ville MAISON centre bourg,
62m2 hab., terrain 52m2, 4 pièces, 2 cham-
bres, 1 salle de bain, 1 wc Chauffage radiant
élect , Menuiserie bois simple vitrage, tout à
l’égout PASDETERRAIN
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76

22 Plouha 230 000 €
+EN* : 10 410 €

PLOUHA, Bourg PROPRIETE bourg, 150m2
hab., terrain 789m2, 7 pièces, 6 chambres,
1 salle de bain, 1 douche, 2 wc, 1 garage, 3
places de parking Classe énergétique : E Me-
nuiserie PVC dv volet roulant , tout à l’égout
Jardin sud clos et paysage Hono. 4.53%
DPE: E
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 E

22 Ploulec’h 235 000 €
+EN* : 11 050 €

Maison de plain dans un magnifique jardin
planté et arboré 3815 m2 Séjour avec che-
minée cuisine aménagée et véranda salon 2
chambres , 1 chambre ou bureau, salle d’eau
et wc En sous-sol garage et atelier. Hono.
4.70% DPE: E
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07 E

22 Ploumilliau 127 275 €
+EN* : 7 725 €

Maison proximité du bourg sur sous sol com-
partimenté garage, atelier, cellier Double
pièce pour séjour salon, cuisine aménagée,
salle de bains,wc A l’étage 2 chambres et
lingerie. Salle d’eau.WC. Terrain 1354 m2
Hono. 6.07% DPE: E
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07 E

22 Ploumilliau 140 000 €
+EN* : 7 000 €

Maison en pierres de grands volumes à ré-
nover. Entrée, salon avec cheminée, cuisine,
salle de séjour avec cheminée. Cellier, ar-
rière cuisine dégagement, salle de bains,
WC, rangement A l’étage palier et 4 cham-
bres Garage- Ancien hangar à usgae d’atelier
et garage. Jardin Hono. 5.00% DPE: NS
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07 E

22 Ploumilliau 190 000 €
+EN* : 10 620 €

Maison d’habitation comprenant un séjour
avec coin cuisine aménagée, salon avec mez-
zanine au-dessus, quatre chambres dont une
en rez-de-chaussée, le tout sur terrain de 748
m2 proche commerces. Hono. 5.59% DPE:
D
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. D

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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22 Plounévez-Moëdec 190 000 €
+EN* : 8 550 €

Maison néo-bretonne, comprenant : - Sous-
sol : garage, buanderie et cellier - R-d-c : vé-
randa, entrée, séjour avec cheminée, cuisine,
une chambre, WC séparés et une SDE -
Etage : palier, trois chambres, une SDB, un
dressing et WC séparés Jardin, hangar Ho-
noraires de négociation : 8.550 € Réf. 036
Hono. 4.50%
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Pontrieux 120 000 €
+EN* : 6 970 €

Maison en pierres au centre de PONTRIEUX
avec garage et jardin vous offrant: - Au rdc :
entrée, cuisine, w.c., séjour , garage attenant
avec ascenseur. - A l’étage : 2ème cuisine,
cabinet de toilettes, salon , 3 chambres, sdb,
w.c. Grenier aménageable pour le tout. Jar-
din avec carport et terrasse. Hono. 5.81%
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99

22 Quemper-Guézennec 265 000 €
+EN* : 13 250 €

QUEMPER-GUEZENNEC (COTES-D’AR-
MOR). Cette néo-bretonne entièrement réno-
vée vous offrant: - Au rdc: entrée , cuisine ,
séjour , 2 chambres, une sde, un wc. - A
l’étage : 3 chambres, grenier , sdb et w.c.. -
Sous-sol. Une dépendance sur sous-sol com-
plet. Puits. Jardin clos de plus de 3450 m2.
Hono. 5.00% DPE: C
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99 C

22 Trébeurden 525 000 €
+EN* : 25 830 €

PIEDS DANS L’EAU Maison d’habitation de
150 m2 comprenant : - au rdc : séjour de
56m2 avec cheminée, chambre avec salle
d’eau, wc, cuisine , salle d’eau, dégagement,
wc. buanderie et garage. - à l’étage : mezza-
nine, 2 chambres, salle de bains. Accès à la
mer et la grève au fond du jardin de
2117m2.
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr D

22 Trédrez-Locquémeau 215 000 €
+EN* : 10 830 €

Prox. écoles, de la mer et de Lannion, mai-
son 2017, lumineuse, fonctionnelle, entrée,
cuis. - séjr, poêle à granulés, ch. avec sde
privée, wc, gar., A l’étage : gd palier, 2 ch.,
sdb - wc, terr. 1.745m2, chauff. élect., chauffe
eau thermodynamique, tt à l’égout DPE: B
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 B

22 Trégastel 205 000 €
+EN* : 12 390 €

Au calme en impasse, maison d’habitation
comprenant : - Au rez-de-chaussée : entrée,
cuisine, séjour/salon, WC, véranda - A l’étage
: palier : 3 chambres, 2 pièces, salle de bains
Garage et Jardin. Très nombreux travaux ré-
cent (huisserie, toiture, chaudière) Secteur
entre Saint Anne et le superU.
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr

22 Trélévern 45 000 €
+EN* : 4 500 €

Maisonnette à rénover située à TRELEVERN,
comprenant trois pièces et salle d’eau, sur
terrain de plus de 800m2. Hono. 10.00%
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79.

22 Trélévern 147 000 €
+EN* : 5 700 €

MAISON en parpaing comprenant :REZ DE
CHAUSSEE : Entrée, Séjour/ Salon / Cuisine
aménagée, w.c.Salle-de-bains, placards, vé-
randa donnant sur le Jardin et Véranda d’en-
tréeETAGE : 4 Chambres, GARAGE mitoyen-
JARDIN de 485 m2. Hono. 3.88% DPE: A
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN A

22 Trévou-Tréguignec 200 000 €
+EN* : 10 200 €

PRESBYTERE et ses dépendances, bcp de
charme, en bon état mais travaux à prévoir,
cheminées, terr. clos de murs 695m2, puits
sculpté, tt à l’égout, chauff. gaz de v.,
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15

Vente terrain
22 Plougrescant 70 000 €

+EN* : 4 300 €

PLOUGRESCANT au calme, en impasse ,ter-
rain plat constructible à viabiliser d’une sur-
face de 1452 m2 Tout à l’égout à proximité.
Rare sur le marché, à saisir rapidement , Prix
Hon. Négo Inclus : 74 300,00 € dont 6,14%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :70 000,00 € - Réf : 108/933 :
108/933
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78

Divers ventes
22 Plouaret 15 000 €

+EN* : 3 000 €

Local comercial situé en plein bourg devant
l’église de PLOUARET, comprenant : - Rez-
de-chaussée : bureau, WC accessibles par la
courette à l’arrière - Etage, palier et un bu-
reau Grenier aménageable et courette Hono-
raires de négociation : 3.000 € Réf. 155
Hono. 20.00%
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Trébeurden 145 000 €
+EN* : 9 840 €

Face à la mer, appartement de 30.15 m2 ré-
nové il y a 2 ans. Comprenant : - une grande
pièce de vie avec espace cuisine équipée
aménagée, grands placards. Chambre ca-
bine, wc indépendant, salle e bains. Grand
terrasse offrant une vue à 180º sur la plage
de TRESMEUR - Résidence LES MARINE DE
TRESMEUR.
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr

Loudéac
Rostrenen

Vente maison
22 Guerlédan 147 000 €

+EN* : 5 700 €

Maison d’habitation comprenant : - Sous-sol
: garage, cave, buanderie, cellier, - RDC : en-
trée, cuisine aménagée, séjour/salon avec
cheminée et insert, véranda, couloir, deux
chambres, wc, SDB - Etage : trois chambres,
salle d’eau/wc, grenier, Terrain Hono. 3.73%
DPE: E
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 E

22 La Chèze 105 000 €
+EN* : 5 250 €

Dans un village avec commodités, maison
comprenant au r.d.c : entrée, pièce de vie
avec cheminée, une cuisine équipée, toilet-
tes. A l’étage : trois chambres avec placards/
espace dressing, salle de bains, Garage at-
tenant. Jardin clos de 483m2 arboré et clos
Hono. 5.00% DPE: E Réf 22110-1425 :
22110-1425
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 E

22 Langast 90 000 €
+EN* : 5 000 €

Maison plain-pied de 122 m2 sur terrain de
951 m2, comprenant : Hall d’entrée, beau sé-
jour d’environ 40 m2 avec cheminée et ou-
vrant sur terrasse et jardin, cuisine aména-
gée, 3 chambres, salle d’eau, w-c. Arrière
cuisine/buanderie. 2 Garages. Tout à l’égout.
Ouvertures Alu. Double vitrage. Hono. 5.56%
DPE: F
ETUDE DE ME PINCEMIN
Té.:02 96 25 61 14 F

22 Laurenan 18 000 €
+EN* : 3 000 €

LAURENAN, Agréable petite maison mi-
toyenne, à rénover, en campagne au calme,
comprenant une pièce à vivre et grenier, sur
un terrain de 4.600 m2. - Classe énergie :
Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 21 000,00
EUR dont 14,28% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :18 000,00 EUR -
Réf : 121/928
ME BRUN Tél.:02 96 28 41 09

22 Loudéac 250 000 €
+EN* : 10 000 €

RARE - Maison d’architecte 4 chambres très
lumineuse sur un terrain clos de 730m2. En
plus d’être une maison fonctionnelle avec
une vie de plain pied, cette construction de
qualité offre une très bonne isolation et des
prestations haut de gamme ORIENTATION
PLEIN SUD Hono. 4.00% DPE: D Réf
22110-1266 : 22110-1266
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 D

22 Maël-Carhaix 75 000 €
+EN* : 4 500 €

Prox. bourg, maison d’habitation ayant : RdC
: cuis. &salle/salon av. chem./poêle, déga-
gemnt/esc., WC, buand./chauff. Et. : palier,
4 ch., SdB. Grenier (échelle escamotable).
Ouv. 2V, chauff. fuel, assain. indiv. Gge,
abris/débarras. Jardin, cour. Autre terrain
non attenant. Surf. totale : 2.595 m2 Hono.
6.00% DPE: D
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 D

22 Merdrignac 65 750 €
+EN* : 3 156 €

MERDRIGNAC, Maison - terrain de 1620 m2,
RDC : pièce à vivre avec cheminée, salon,
chbre, bureau, salle d’eau, WC. A l’étage : 2
chbres, salle d’eau. Dépendances. Puits.-
Classe énergie: Vierge-Prix Hon. Négo Inclus
: 68 906,00 EUR dont 4,80% Hon.Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon.Négo :65 750,00
EUR-Réf : 121/915
ME BRUN Tél.:02 96 28 41 09

22 Plémet 215 000 €
+EN* : 8 600 €

PLEMET - BEAUCOUP DE CACHET POUR
CETTE PROPRIÉTÉ de plus de 250m2 HA-
BITABLE sur un parc clos de 7170M2 ! Dou-
ble garage avec grenier PRESTATIONS: As-
sainissement individuel CONFORME,
ouvertures PVC DOUBLE VITRAGE, Chau-
dière fioul récente (2012), BIEN RARE A VI-
SITER RAPIDEMENT ! Hono. 4.00% DPE: C
Réf 22110-1267 : 22110-1267
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 C

22 Plouguenast 100 000 €
+EN* : 5 520 €

1) Maison 88 m2 : r-d-c : Séjour, cheminée,
cuis., s-d-e et w-c, 3 chambres. A l’étage : 1
chambre, grenier aménageable. Sous-sol :
Gge, chaudière fioul, ballon électrique. Ter-
rain pour env. 2000 m2. 2) Longère 280 m2
au sol à rénover entièrement. Hangar 570
m2, appentis et terrain pour env.5000 m2.
Hono. 5.52% DPE: F
ETUDE DE ME PINCEMIN
Té.:02 96 25 61 14 F

22 Plouguernével 68 000 €
+EN* : 4 080 €

Prox. centre, maison ayant : Ss-sol : Gge,
buand./chauff., cuis. d’été & WC. RdC suré-
levé : couloir, cuis. A&E /lino, SàM /lino, &
ch. /parquet + lino, 1 pièce +esc./ss-sol, WC.
Et. : palier, 2 ch., SdB, lingerie. Chauff. fuel,
ouv. alu., assain. coll. Jardin av. abris/jardin.
Surf. tot. : 461 m2 Hono. 6.00% DPE: E
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 E

22 St-Gilles-Vieux-Marché 165 000 €
+EN* : 6 300 €

Maison d’habitation : - RDC : chaufferie, cui-
sine amén. et équip, salon-séjour, véranda et
cheminée , WC, salle d’eau. - Etage : 5 cham-
bre, salle de bains. - 1 pièce en enfilade avec
baie vitrée sur la cour. - cave, grenier, grange,
terrasse, garage, cour, portail électrique.
Hono. 3.66% DPE: C
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 C

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Saint-Brieuc
CôtedeGoëlo

Vente appartement

>> 2 pièces
22 Binic-Etables-sur-Mer 98 000 €

+EN* : 5 208 €

Dans une résidence récente, appartement de
type 2 comprenant : Entrée avec penderie,
séjour, cuisine ouverte sur le séjour, cham-
bre avec placard, salle d’eau et w-c. Terrasse.
Cave. Parking. Emplacement de parking.
Hon. Négo : 5,31% charge acq. Réf :
011/1780 Ds copro de 60 lots DPE: E
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 E

22 Plérin 115 000 €
+EN* : 5 820 €

Dans résidence récente, appartement lumi-
neux de type T2 situé au 1er étage, composé
: Entrée, w-c, cuisine aménagée et séjour ou-
vrant sur terrasses, 1 ch avec placard et
s.d.e. Cave, emplacement de parking. Prix
Hon. Négo Inclus : 120 820,00 € dont 5,06%
Hon. Négo TTC charge acq. Réf : 011/1811
Ds copro de 20 lots
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20

>> 3 pièces
22 St-Brieuc 115 000 €

+EN* : 5 520 €

Centre ville, tel bel appartement T3 rénové
avec goût situé au premier étage avec ascen-
seur comprenant entrée, cuisine, séjour avec
terrasse, salle de bains, un WC et 2 cham-
bres. Cave et garage. Prix Négo Inclus : 120
520,00 E dont 4,00% Hon. Négo HT charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :115 000,00 E - Réf
: 2387 DPE: E
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 E

22 St-Brieuc 114 000 €
+EN* : 6 560 €

Appartement de type environ 71 m2, sis au
rez-de-chaussée surélevé (ascenseur) et
comprenant : entrée avec 2 placards de ran-
gements, une cuisine, un séjour avec accès
balcon, deux chambres, salle d’eau, wc in-
dépendant. Très bon état. Parking extérieur
privatif. Garage en sous-sol. Calme vue/jar-
din - Hono. 5.43% DPE: D
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 D

22 St-Brieuc 160 000 €
+EN* : 7 600 €

SAINT-BRIEUC centre VUE DÉGAGÉE, ap-
partement TRÈS LUMINEUX situé au 4ème
d’un immeuble de standing. Il comprend un
hall d’entrée, une cuisine A/E, un beau sé-
jour de près de 30 m2 avec de grandes baies
vitrées, 2 chs, une salle de bain. Terrasse ex-
posée ouest, ascenseur, stationnement...il a
tout ! Hono. 4.71% DPE: D
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45 D

>> 4 pièces
22 St-Brieuc 85 000 €

+EN* : 4 750 €

SAINT-BRIEUC, centre ville, appartement LU-
MINEUX type IV, situé au 3ème étage ascen-
seur. Il offre entrée, cuisine, un séjour sur
parquet ouvrant sur balcon. Un espace nuit
avec couloir, trois chambres, une salle d’eau,
placard et Wc. Cave et parking collectif sé-
curisé. Chauffage individuel au gaz. Hono.
5.59% DPE: D
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45 D

Vente maison

22 Binic-Etables-sur-Mer 150 000 €
+EN* : 7 080 €

ETABLES SUR MER Maison divisée en 2 lo-
gements de 145 m2 environ avec entrée, sé-
jour, cuisine aménagée et équipée, 2 cham-
bres, SDB, bureau. Un rez-de-chaussée
aménagé comprenant: séjour, cuisine, 2
chambres, salle d’eau, dégagement. Garage,
3 annexes avec buanderie, préau et atelier.
Sur 573 m2 clos. Couverture récente. :
22010-263
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr D

22 Binic-Etables-sur-Mer 255 000 €
+EN* : 10 860 €

Au calme et hors lotissement, cette maison
de 140 m2 environ des années 80 se com-
pose d’une grande pièce à vivre donnant sur
la terrasse, une cuisine aménagée avec ar-
rière-cuisine, une chambre avec salle d’eau,
buanderie, wc. A l’étage: 3 chambres, mez-
zanine, sdb, burerau, wc. Garage attenant.
Le tout sur 1000 m2. : 22010-290
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr E

22 Binic-Etables-sur-Mer 260 000 €
+EN* : 11 040 €

Dans quartier résidentiel, à proximité de la
plage, maison sur 800 m2 env. de jardin clos,
composée : r.d.c: Entrée, w-c, séjour, cuisine,
ch., s.d.b. Etage : Mezzanine , 1 pièce, 1
chambre(petite vue mer). Garage. Prix Hon.
Négo Inclus : 271 040,00 € dont 4,25% Hon.
Négo TTC charge acq. Réf : 011/1816 DPE:
F
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 F

22 Langueux 190 000 €
+EN* : 8 760 €

A LANGUEUX, en plein centre, une maison
de 2008 sur 419 m2: - au rdc: pièce de vie,
cuisine, W.C, chambre avec salle d’eau, - à
l’étage: mezzanine à usage de bureau, 3
chambres, salle d’eau, W.C. Garage. Jardin
clos aménagé et paysagé. A proximité immé-
diate des commerces, transports et écoles.
Hono. 4.61% DPE: C
Maître Yann LE LEVIER QUESSOY
22120 44 rue de la Corderie -
LANGUEUX 22360 16 rue de la
Morgan - nego.lelevier@notaires.fr
02 96 64 68 66 C

22 Lanvollon 85 000 €
+EN* : 5 500 €

LANVOLLON, proche commerces commer-
ces à pied, 95m2 hab., terrain 1159m2, 5 piè-
ces, 3 chambres, 1 salle de bain, 1 wc, 1
garage Prix : 85 000 € + 5 500 € d’honoraires
de négociation (soit 6,47 % TTC). Hono.
6.47%
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr

22 Lanvollon 120 000 €
+EN* : 6 250 €

TREGUIDEL, Au calme, en campagne Au
calme en campagne, 85m2 hab., terrain
7278m2, 4 pièces, 2 chambres, 1 salle de
bain, 2 wc, 1 garage Prix : 120 000 € + 6 250
€ d’honoraires de négociation (soit 5,21 %
TTC).
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr

22 Lanvollon 130 000 €
+EN* : 6 250 €

LANVOLLON, proche écoles PLEIN CEN-
TRE, A SAISIR, 95m2 hab., terrain 760m2, 6
pièces, 3 chambres, 1 salle de bain, 1 dou-
che, 2 wc, 1 garage Prix : 130 000 € + 6 250
€ d’honoraires de négociation (soit 4,81 %
TTC).
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr

22 Lanvollon 158 000 €
+EN* : 7 897 €

LANVOLLON, MAISON PLAIN-PIED centre,
88m2 hab., terrain 889m2, 5 pièces, 2 cham-
bres, 1 sdb, 1 wc, 1 garage, D.P.E. : E Chauf-
fage convecteur élect Caloporteur , menuise-
rie bois DV origine, Garage en agglos sous
fibro Allée et cour pavé Grand jardin clos ,
orienté ouest , tout à l’égout
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 E

22 Plaintel 147 300 €
+EN* : 7 300 €

A PLAINTEL, maison d’habitation non mi-
toyenne, édifiée courant 1974, sur sous-sol
total, comprenant entrée, cuisine ouverte
donnant sur séjour-salon et véranda, cham-
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
Hors Hon. Négo :85 000,00 E - Réf : 2388
DPE: E
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 E

22 St-Brieuc 105 000 €
+EN* : 6 200 €

Sur un terrain de 327 m2, maison de 1956,
en construction pierres et agglomérés sous
ardoises, à rénover : RdCh : entrée, 3 pièces,
petite pièce de rangement, wc et garage. A
l’étage : palier, séjour-salon, cuisine, cham-
bres avec rangements, salle d’eau avec wc.
Jardin clos orienté Sud-Ouest. Hono. 5.58%
DPE: E
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 E

22 St-Brieuc 120 000 €
+EN* : 5 760 €

Une maison comprenant entrée, garage et
beau séjour lumineux avec accès jardin sans
vis-à-vis. A l’étage : une salle de bains, un
bureau et deux chambres. Jardin. - Classe
énergie : E - Prix Hon. Négo Inclus : 125
760,00 E dont 4,00% Hon. Négo HT charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :120 000,00 E - Réf
: 2392 DPE: E
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 E

22 St-Brieuc 120 000 €
+EN* : 6 200 €

TREGUEUX PROCHE CENTRE - Maison
d’habitation composée d’une entrée, cuisine,
arrière-cuisine, bureau, salle/salon, véranda.
Trois chambres à l’étage, une salle de bains
et un Wc. A rénover. Deux hangars d’environ
80 m2 chacun. Le tout sur un terrain de 638
m2. Hono. 5.17% DPE: A
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45 A

22 St-Brieuc 220 000 €
+EN* : 9 240 €

Maison en pierres comprenant séjour de 44
m2 avec accès terrasse, cuisine et WC. Au
1er étage : 3 chambres et salle de bains. A
l’étage : 4 chambres, dressing, salle de bains
et WC. Jardin clos. Prix Hon. Négo Inclus :
229 240,00 E dont 3.50% Hon. Négo HT
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :220 000,00
E - Réf : 2389
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64

22 St-Brieuc 315 000 €
+EN* : 12 220 €

SAINT-BRIEUC CENTRE, maison 1990 com-
prenant un hall d’entrée, double garage, ran-
gements et cave à vins. Au-dessus, séjour ou-
vrant sur véranda, bureau, cuisine, 6 ch. salle
de bain et salle d’eau. Terrain de 368 m2.
Contacter Étude notariale RICHARD et JU-
MELAIS 06 20 26 71 43 Hono. 3.83% DPE:
G
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45 G

22 St-Carreuc 140 000 €
+EN* : 6 150 €

Maison d’habitation, comprenant : - Au rez-
de-chaussée : Séjour-salon-cuisine, w.c., ga-
rage. - A l’étage : Palier, trois chambres, salle
de bains avec w.c. Terrasse et jardin clos sur
809 m2. Hono. 4.39% DPE: E
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60 E

22 St-Julien 206 700 €

A SAINT-JULIEN (22940), maison d’habita-
tion située construite courant 2000 en agglo-
mérés, sous couverture en ardoises, compre-
nant: * Au RDC: salon-salle à manger-cuisine
ouverte, chambre, WC et garage, * Et à
l’étage : bureau, deux chambres, salle de
bains avec WC, Terrain avec abri de jardin et
terrasse DPE: C
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 C

22 St-Quay-Portrieux 165 000 €
+EN* : 7 620 €

Idéalement située à deux pas du centre et
de la plage du Casino, cette maison en pier-
res se compose de 4 pièces principales. Des
travaux seront à prévoir. Le terrain de 123
m2 est clos et propose un accès piéton à
l’arrière et une dépendance de 15 m2 envi-
ron qui peut-être réhabilitée. Chauffage gaz
de ville (récent). : 22010-299
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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22 St-Quay-Portrieux 185 000 €
+EN* : 8 934 €

ST-QUAY PORTRIEUX, MAISON proche mer
et centre, 90m2 hab., terrain 750m2, 6 piè-
ces, 5 chambres, 2 douches, 1 wc, 1 garage,
DPE : E - Sous-sol : garage , 2 chambres ,
salle d’eau , chaufferie buanderie , Menuise-
rie PVC Dv ( rdj simple vitrage ) volet électri-
que, Chauf fuel , tt egout Hono. 4.83% DPE:
E
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 E

22 St-Quay-Portrieux 280 000 €
+EN* : 11 760 €

En impasse et au centre-ville. Ce pavillon
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

22 Pordic 126 000 €
+EN* : 6 216 €

Entre Pordic et Binic, hors lotissement, ter-
rain à bâtir d’une surface de 900 m2 environ,
à viabiliser. Réseaux sur la rue dont le tout à
l’égout. Prix Hon. Négo Inclus : 132 216,00
€ dont 4,93% Hon. Négo TTC charge acq.
Réf : 011/1805
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20

Immeuble

22 St-Brieuc 470 000 €
+EN* : 16 560 €

SAINT-BRIEUC CENTRE, ensemble immobi-
lier composé d’un immeuble comprenant un
local commercial de 444 m2 avec vitrine, 2
appartements rénovés et un local profession-
nel en étages avec accès indépendant. A l’ar-
rière maison en pierres à rénover sur 3 ni-
veaux et jardin. Le tout sur une parcelle de
801 m2. Hono. 3.52%
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45

Autres
départements

Vente maison

29 Moëlan-sur-Mer 229 768 €
+EN* : 9 768 €

MOELAN SUR MERMAISON - 1km du bourg
de Moelan sur Mer - rdc : entrée- séjour-sa-
lon- cuisine a/e- chambre -s.d.e-wc - étage :
trois chambres-s.d.e-wc-grenier- Classe éner-
gie : D - Prix Hon. Négo Inclus : 229 768,00
€ dont 4,44% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :220 000,00 € - Réf :
56081NB/1084 DPE: DSARL LAW-RIANT-
ME BERGOUGNOUX Nathalie
Blancher -
nathalie.blancher@notaires.fr -
0297848226

56 Caudan 186 306 €
+EN* : 8 306 €

CAUDAN CENTRE-Quartier calme -Prévoir
Travaux-Proche commodités - maison non
mitoyenne entrée,séjour-salon jardin,cui-
sine,wc- étage :trois chambres, s.d.b,ga-
rage.Classe énergie : E - Prix Hon.Négo In-
clus: 186 306,40 € dont 4,67% Hon.
NégoTTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:178 000,00 € - Réf : 56081NB/1992 DPE:
ESARL LAW-RIANT- ME BERGOUGNOUX
Nathalie Blancher -
nathalie.blancher@notaires.fr -
0297848226

56 Guidel 467 772 €
+EN* : 17 772 €

GUIDEL PROCHE PLAGE : Maison contem-
poraine de 140 m2 avec jardin clos et arboré
entrée, cuisine A/E avec accès terrasse, cel-
lier, séjour, salon terrasses, ch. avec s.d.e,wc
étage : trois ch., s.d.b,wc,double garages-
Classe énergie: C - 420 000,00 € + 13 972,05
€ de frais de négociation - Réf : 56081NB/
661 DPE: CSARL LAW-RIANT- ME
BERGOUGNOUX Nathalie Blancher -
nathalie.blancher@notaires.fr -
0297848226

56 Kergrist 110 000 €
+EN* : 4 600 €

Maison d’habitation comprenant : - au rdc :
cuisine, salon, couloir, W.C., salle de bain,
grande pièce et cave - à l’étage : 2 chambres
- grenier, terrain attenant avec verger, four à
pain et hangar Hono. 4.01% DPE: VI
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 E

56 Lanester 260 812 €
+EN* : 10 812 €

LANESTER, Maison d’habitation - Classe
énergie : Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 260
812,00 € dont 4,32% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :250 000,00 € - Réf
: 56081NB/1094SARL LAW-RIANT- ME
BERGOUGNOUX Nathalie Blancher -
nathalie.blancher@notaires.fr -
0297848226

56 Lorient 374 640 €
+EN* : 14 640 €

LORIENT CENTRE VILLE-Maison non mi-
toyenne sous-sol complet séjour-salon,cui-
s ine A/E, bureau étage : 3 cham-
bres,S.D.B,chambre parentale avec S.D.B
double garages-Classe énergie : E -Prix Hon.
Négo Inclus: 374 640,00 € dont 4,07% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:360 000,00 € - Réf : 56081NB/1090 DPE:
ESARL LAW-RIANT- ME BERGOUGNOUX
Nathalie Blancher -
nathalie.blancher@notaires.fr -
0297848226

56 Port-Louis 240 116 €
+EN* : 10 116 €

PORT LOUIS CENTRE-Maison appartements
r.d.c:entrée,séjour,cuisine,ch.,s.d.e.1er
étage:séjour,cuisine a/e,wc,s.d.b,deux
ch,2ème étage:cuisine,séjour,s.d.b,ch.
wc.garage Classe énergie:E-Prix Hon.Négo
Inclus: 240 116,00 € dont 4,40% Hon. Né-
goTTC charge acq.Prix Hors Hon.Négo:230
000,00 €-Réf : 56081NB/1086 DPE: ESARL
LAW-RIANT- ME BERGOUGNOUX
Nathalie Blancher -
nathalie.blancher@notaires.fr -
0297848226

Divers ventes

35 St-Briac-sur-Mer 450 000 €
+EN* : 18 900 €

SAINT BRIAC SUR MER, Local d’activité:
partie professionnelle avec bureau et espace
de stockage et une d’habitation avec cuisine
A/E, salon séjour,3 chbres, 2 SDE. - Classe
énergie : C - Prix Hon. Négo Inclus : 468
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